
ZARZĄDZENIE Nr 14/2023  

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: powołania pełnomocników dziekana ds. praktyk w roku akademickim 2023/2024 

 

Działając na podstawie § 24 pkt. 3 Statutu Uczelni, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Powołuje się pełnomocników dziekana ds. praktyk w Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu w roku 

akademickim 2023/2024: 

1) dla kierunku Wychowanie fizyczne – dra Piotra Wójciaka 

2) dla kierunku Dietetyka – dr Joannę Ostapiuk-Karolczuk 

3) dla kierunku Fizjoterapia – mgr Izabelę Różycką 

 

§ 2  

Zadania pełnomocników określone zostały w Zarządzeniu nr 4/2021 Dziekana Filii  

w Gorzowie Wielkopolskim Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego 

w Poznaniu z dnia 01 czerwca 2021 r. w sprawie: zakresu obowiązków pełnomocników ds. 

praktyk na kadencję w latach 2020–2024. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 października 

2023 r. 

 

DZIEKAN 

dr hab. Leszek Zguczyński 


